
 

ÚSTECKÝ PARLAMENT DĚTÍ A MLÁDEŽE 
 

Prokopa Diviše 5, Ústí nad Labem 
tel: 475 209 223…………fax: 475 209 922…………e-mail: parlamentdeti.usti@volny.cz 

 

 
  

 
 

SDRUŽENÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE TILIA ÚSTÍ NAD LABEM 
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE ÚSTÍ NAD LABEM 

ZA PODPORY MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

SI DOVOLUJÍ POZVAT 

DĚTI A MLÁDEŽ Z ÚSTÍ NAD LABEM, 
KTEŘÍ SE ZAJÍMAJÍ O DĚNÍ V NAŠEM MĚSTĚ 

NA 

JARNÍ ÚSTECKÉ DĚTSKÉ SLYŠENÍ 
TENTOKRÁT NA TÉMA „NAŠE MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM“ 

 
 

Chtěli bystě vědět,  

 co bude s parcelou před kinem Hraničář? 
 jaký recept má město na stále přibývající černé skládky? 
 zda se ví, co a kdy bude stát místo sektorového centra?  
 jak to vypadá s Domem dětí a mládeže? Bude se DDM 

stěhovat do Kulturního domu? 
 jaké změny nastanou v MHD? 
 jaký je stav komunikací ve městě? 
 jestli se uživí ve městě všechny obchodní domy? 
 zda-li existuje nějaké řešení problému s parkováním?  

 
 
 

Na tyto a další otázky se můžete zeptat hostů, které jsme pozvali: 

• Mgr. Jan Kubata, primátor města Ústí nad Labem 
• Bc. Jan Řeřicha, náměstek primátora města Ústí nad Labem 
• Bc. Zuzana Kailová, náměstek primátora města Ústí nad Labem  
• Ing. Libor Turek Ph.D., náměstek primátora města Ústí nad Labem  
• Ing. Pavel Bakule, ředitel Městské policie Ústí nad Labem 
• Ing. František Podrápský, vedoucí odboru strategického rozvoje města Ústí nad Labem 
• RNDr. Zdeněk Rytíř, ředitel pro komunikaci Spolchemie 

 

Hosté jsou připraveni zodpovědět i další Vaše otázky. 

Chcete-li dostat odpovědi na Vaše otázky, či sdělit, co se Vám v našem 
městě líbí či nelíbí, přijďte v úterý 21. dubna t. r. od 16:00 hodin do Domu 

dětí a mládeže Ústí nad Labem, W. Churchilla 8  
(ulice za hotelem Vladimír). 


